

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРКИНА УЛ. д.14 к.16
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестнадцать тысяч двести девяносто восемь рублей 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,325		16 298,85
PCY						2,325		16 298,85
1	1	Разработка грунта вручную (подвал)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2	1 211,42	2 422,84	
2	2	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (подвал)	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,225	44 570,44	10 028,35	
		00-00006073 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм ЛСР		шт	67	12,65	847,55	
		00-00006430 Цементно-песчаная смесь М-300 25кг		кг	165	5,62	927,30	
		00-00005541 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм		шт	33	14,85	490,05	
3	3	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,2 м2 (подвал)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,1	38 476,60	3 847,66	
		00-00006819 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг		кг	110	4,20	462,00	

Прямые затраты по разделу:	7 456,91
Накладные расходы по разделу:	3 469,23
Сметная прибыль по разделу:	2 656,23
НДС 20% по разделу:	2 716,47
Итого по разделу, включая НДС:	16 298,85

Прямые затраты по всем разделам:	7 456,91
Накладные расходы по всем разделам:	3 469,23
Сметная прибыль по всем разделам:	2 656,23
НДС 20% по всем разделам:	2 716,47
Итого по всем разделам, включая НДС:	16 298,85

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин